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Til: 
Lokalforeningerne, 
Landsudvalgsmedlemmer, 
Postansvarlige, 
HB 

Konkurrenceudvalget og Agilityudvalget er ved at opdatere programmet til 
visning af resultater på nettet, så vi får Rally med. I den forbindelse, ønsker vi at 
stramme op på de data, der kommer fra DcH-tilmeld og videreføres til netsiden. 
Vi laver en sammensmeltning af DcH tilmeld og beregnerprogrammerne, 
således at man kun kan deltage i en konkurrence, hvis man er registreret i DcH 
tilmeld.  
 
Til Klubberne. 
Det er fra nu af vigtigt, at det navn der er brugt ved indmeldelse i DcH 
medlemsdatabasen, er det samme som det, der kommer til at stå i 
konkurrencebogen. Vi har eksempler på, at man er indmeldt med ”For og 
Efternavn”, og i konkurrencebogen har man brugt ”For og Mellemnavn”. 
 
Til Hundeførerne. 
Det er vigtigt, at man sikrer sig, at ens profil på DcH tilmeld er i orden. Vi beder 
derfor alle hundeførere, der går til konkurrence, om at opdatere deres profil. 
Det, der er nyt er, at hundenavn og race og størrelse skal stå i profilen, således 
at det er det samme, der kommer til at stå ved alle konkurrencer. Der vil ikke 
blive mulighed for at indtaste disse ting på tilmeldingssiden, der vil kun kunne 
vælges mellem de hunde der står i profilen. Vi beder også om, at man bruger 
de simple racenavne, Eks: Alle variationer af Labradorhunde benævnes bare 
Labrador, alle variationer af golden retrievere benævnes bare Golden Ret., alle 
variationer af schæferhunde benævnes Schæfer. I agility er set hunde med 
meget lange racenavne, hvis der findes en forkortelse af racen så brug denne. 
Hvis man har en blandingshund, så behøver vi ikke vide hvor mange racer 
hunden er sammensat af, brug betegnelsen Blanding. 
 
Til Alle. 
Hvis man ønsker at skifte klub, er det kun ved en officiel overflytning, at man får 
sine resultater med sig. I det tilfælde, får man et nyt medlemsnummer hvor de 
sidste 3 cifre starter med 9. Man skal også huske at betale sit kontingent til 
tiden. Hvis man f.eks. har deltaget i en konkurrence i januar og har glemt at 
betale og bliver meldt ud, så mister man sit resultat. 
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